
Outdoor Aliance s.r.o. Outdoor Resort Bí ezová

Rokvlnlre rrad Rokytnou, 675 25 lc:  285 9,]  '2a7 DlC CZ2a5942o7

Smlouva o zajiš tění  ubytovárrí  š kolní  nebo j iné  skupinové  akce
dle rezervace ID 81152

Outdoor Aliance s.r,o. fako posk} .tovatel ub} ,tovacich a souvisejí cí ch služ eb)
č . ev. 1, 675 22 Ří mov
IČ :285942o7 , DIČ : cz21594207
Společ nost je zapsána v obchodní m rejstŤ í ku vedené m u Krajské ho soudu v Ostravě v oddí lu C, vlož ce 33 54 5
Zastoupena: Ing. Ludmilou Dolež alovou, MBA, jednatelkou

a

ZŠ  J. A. Komenské ho a MŠ  Brno (dále jako odběrateV š  kola/skupina/ubytovaný/ realizátor - veš keré  pojmy
jsou si při použ ití  ve smlouvě rovnocenné )
náměstí  Republiky 10, 614 00 Brno
1Č  485121,84

L Předmět smlouvy
Předmětem smlouly je zajřtění  ubytování  a souvisejí cí ch služ eb v outdoor Resortu Březovlá (dále jen oR Březová), v
termí nu 20, května 2024 - 23, kYé tna 2024.

Na kaž dých 10 platí cí ch děti lrrá ]  pedagog celý pobyt zdarrlla,

Práva a povinnosti poskylovatele, specifikace předrnětu smlottvy

a. Zajiš tění  ubytování  vč , sotlvisejí cí ch služ eb t j. plné  pen7e , 5llavy 5x denně r,e s]ož eni:  srrí r] aně +  přcsní dávka
(vydávaná u sní daně) ,r oLrěd +  svač ina +  več eře, 5 !,"Ý] ir ] < (rU dne pří jezdu a odjezdu, kdy 5tlaYa brtcle upravena
po5kytovatclcm dle dobv zahájení  a ukonč ení  ubyloVál] i

b, Unož nit využ í vání  spoLeč llých prostor a rrybavcní  lelortu clle věku ubytovaných.
c. Poskytovatel není  povinen zajistit rrvolnění  da]š í ch ubvlovatich prostoř v př$adě pří j i:u du vyš š í ho poč tu osob,

pokud o té to situaci odběr,] telv dostateč nóm předstihu t ieilrí ornuje a není  mu tato Znlč í t,]  orlsouh]asena a

akceptována pověřený-in pr;rcovrrí kem.
d, lJbytování  v OR Březova je zajiš těno v pcvnó bLtdově neixl v cbatách, Rozdělení  ubytovtlných skupin do

jednotlivých chat a budov1 je zcela v kclmpetenci poskyttrvatele, PoskytovateL piihlí ž i k preferencijednotliqich š kol,
preferenci vš ak tlenrů ž c zaluč it. Zálež í  na aktuá]ní nl ; lllž r: it i š kol,/ skupjn v danónr tellrrinlj, ptlč tu dí vek, chlapců ,
pedagogLi, toruLt, jak se je(lnotlivé  skupirrv ubytovaných t,rolinají , Do budovy jsou předltc,stltč  ubltované  malé  děti,
zálež í  také  na vč asilosti !ezel\ ri] ce,
Sociá)ní  zaří zení  je spoLeirré  a nachází  se jak v hlavrri bLldově, tak v prostoru mezicharami, Š kOlť / skuphě je

T)p kli€nta: Š kola V pří rodě

Tematizace ubytovací ho produktu: AdventuTe (2) +  Pandora (1)

Mí sto konání : Outdooť  Re5ort Březová, Roi{ ytllice n, Rokytnou 675 25

Termí n: 20. května 2D24 - 23. května 2024

Ubytování : I ] udova č i clratkv

Poč et dětí : 7l)

Poč et dospělýclr: 7

Cena za dí tě - Adventuře: 4 390,00 Kč  (poč et:  47)

Cena za dí tě - Pandora: ,1 550,00 Kč  (poč et:  23)

Cena za dospělé ho: 3 070,00 Kč  (poč et:  7)

Poč et pedag og ů  zdarm: _:J 070,00 Kř (poč eí :  7)

Cena ubytovací ch a souvisejí cí ch služ eb celkem: 310 9B 0,0 0 Kč

ýrptp.í e60ltbť ezova.c2 7?7 as2 734



přidělcll poč et lů ž ek odpor,í dají cí  cclkové mu poč tu osob v rez,ervaci. Peclagogť rm jsou přiděleny pokojc dlt, prrč tu

nahláš enÝch osob, bez ohledu na pohlaví ,
e, Poskytovate1 má řádně uzavřené  pojĚtěni rra Pojiš tění  odpovědnosti Z č inno5ti, které  se vZtahuje na poVi] ] llQr1

posli] ,tovate]e k náhradě ú jmy (na zdravi č i majctku), ktcrá vznikla poš kozené mu v 50uvislosti s vÝkoncm pljš tč nó
č ittt losti a poskytovate]  zároveň poruš il právní  povinnost, Pokud poskytovatel právni povinnost neporuš i|  za vzniklé
š kody rla majetku a zdraví  neodpoví dá. Tento výklad se řidí  Llstanovení m Obč anské ho zákoniku č . B9/2012 Sb., a

kterýnl se rrzavřcná pojistnó smiouva poskytovatele ří dí .

I I . Přáva a povinnosti odběratele

a, Už í vat Lrbytovací  prostory řádným způ sr_rben v souladu s jejich charakterem a dbát provozní ho řádu OR I ] řezová, V
pří paclĚ š kody zaviněné  osobou z řacl odbč latcic, si poSkytoVatel ul] ytovací ch slLrž cb ú č tuje náhradu dle podmí rrek

ur.edertých v provozní m řádu OR Březová
b, Odběratelnese plnou odpovědnost za vš ei:hny sr,é  ú č astní ky po ceiou dobu pobyru v OR Březová. Odbělate]  nese

odpor,ědnost za vhodné  chor,átlí  a jednárrí  ž ákú  r,e středisku. Připří padné  r,eklanaci služ eb je následujicí  poslup:

Rekiatrtace nlusí  být podt'ina pí sernně, bezodkladně ješ tě v prú běhu pobl,tu a výhradně u ředitele středjska. Na
poZdějš í  reklanrace nebude brán zřctel.

c, Koupání  v rybní ku a v bazé nu je povolcno pclttzc sc souhlasem perlagoga/vcdoucí ho skupiny a phě na jeho

odpovědnost. Skákání  do vody je zakázáno. Clrování  oclběr,atc]e v osiatní ch zálež itostech upravuje provozni řád
reso n]  l,

I I I . Platební  podmí nky

Cena ubytovací ch služ eb se odví jí  od vybrané ho t,ozsahu služ cb a od poč tu dní  (započ í tává se i kaž dý započ alý den,

bez zoh} eclnění  skuteč né ho č asu přijezdu č i otJjezdu skupiny, ktelli ovš em musi být ve vynezené m č asové m rozmezí ) a
vyqház-í  z l)odu I . té to sm]ouvy,

Na pozdějš í  nástup na ubyTování  č i dří vělš í  odjezd nebude brán zřetel. Platba ubytováni nů ž e proběhnout bud' v

hotclvosti v den pří jez-du, nebo faklrtrou do sr:dmi dnLi po skonč ení  š kohrí  akce, Poskytovatcl na přání  vystavi i

zálohovott fakturu a přijme zólohu za ubytování , Tato č ástka pak bude zohledněna v koneč nó faktuře, Objednavatel se

mů ž e sárl rclzhodnout, zda chcc platit zálolru č i niktlliv, Pokud zvo] i mož nost,,bez zálohy" nezbavuje jej to

odpovědnosti i,ypl_Ývají cí  z té to smlouvy.

IV. Stornovací  podmí nky

V pří padě zruš ení  lezervace ubytování  ze snanv odběratele má poskytovatel právo vyú č tovat stornopoplatek Ve výš i
40 %  z cclkové  smluvlí  ceny.

Poskytovate1 přlpouš tí  sní ž ení  poč nr ž óků  o l() ú ,/o oproti poč tu ž áků  uvedcné n v bodě I . té to smlouvy a sám r5 zve

odběratelc k aktua[ iz,acipoč tu ž áků  ploStřcdlictví ln online karty, kterou zaš le odbč ratc] ina email, Po té to aktrralizaci
poč tu ž áků  je tento poč et ž ákť r j iž  závazný, bez dalš í  tolerance. Pokud na pobyt clorazí  dětí  móně, bude odběrate] i
ú č továtr za kaž dé ho nezú č astnřné ho ž áka sttlrnopo; llatek ve výš i 40 %  z cell!,7a ž áka, Po5k} Ť ovate1 dŮraznč

dopolLič u.je odlrěrateli, ab5,si v obclobí  mczi DOdpiscm smlcluvy a aktuali7.ací  poč tu v kartč  vybral od dětí  zálohy,

alespoň v-" !"ýš i 40 %  a na tuto č ástk! si od posk!t0\ ,ate]e nechal vystavit zákrhovor-r faktulu, nebo tuto č ástku mč L

vybranou předetl u 5ebe č i na ú č tu š ] toiy pro pří padné  vl,rovnání  sto rno po pla t lit i

Poskyto\ate1 má pláVo Zruš it ubytování  odběratť ] i Z drivodfr zásahu vyš š í  mocinebo j inó ncpřcdví datehé  situace, nebo

situace, která ná zásadní  dopad na poskytovatele např. epldemie, přirodní  ž ivly, nepiedví datelná geopolirická situace,

energetická situar:e, inf] ace se zásadní n dopaden na hospodaření  poskytovatele a dalš í ch situací , které  nemohl
poskytovate1 ovlivnit a podobně. V tomto pří padě vrátí  poski,,tovate1 veš keLó pří padně poskytnuté  zálohy do 14 dnů  od
zruš ení  akce,

v. závě reč  ná us lallovcní

Tat.J snl]ouvd niltrýVá pjatl)osti dlterll podpisu obětrra snr]uvní trri stlanami. odběratelje povhel1 se seznámit s

organiz-ač nimi pokyny a provozní m řádem Resorm Břez,ová a vš eobecnými podriinkan)i. Podepsanou smlouvu vrátí
odbětate1 poskytovate] i do 14 dnů  od její ho přiletí  na email odběratele. Pokud podepsaná sm]ouva nebude odběratelerll
do výš c uvcdenó lhů ty vrácela, nlá poSkytovatel lĎytovaCí ch služ cb práVo IeZelva{ : iubYtování  s| ornovat,

 

*  );W) . ,,cd,,§"2

 
-! 

 J.A.l(ornen9ké f 

!pr 
o l,t 9u bí n9


